

MARTIN SCHULTZ ANDERSEN HOLDING ApS

Rytsebækvej 12
2830 Virum
CVR-nr. 25088573

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Ersted Schultz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MARTIN SCHULTZ ANDERSEN HOLDING ApS

Rytsebækvej 12

2830 Virum

CVR-nr.: 25088573

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Ersted Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.691)	(6.527)
Driftsresultat		(6.691)	(6.527)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		581.633	748.808
Resultat før skat		574.942	742.281
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		574.942	742.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.942	742.281
		574.942	742.281

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.347.030</u>	<u>1.765.397</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.347.030</u>	<u>1.765.397</u>
Anlægsaktiver		<u>2.347.030</u>	<u>1.765.397</u>
Likvide beholdninger		<u>46.031</u>	<u>52.722</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.031</u>	<u>52.722</u>
Aktiver		<u>2.393.061</u>	<u>1.818.119</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.308.061</u>	<u>1.733.119</u>
Egenkapital		<u>2.388.061</u>	<u>1.813.119</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.393.061</u>	<u>1.818.119</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.733.119	1.813.119
Årets resultat	0	574.942	574.942
Egenkapital ultimo	80.000	2.308.061	2.388.061

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>8.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.000</u>
Opskrivninger primo		1.757.397
Årets opskrivninger		<u>581.633</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.339.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.347.030</u>
